关于开展 2024 年度第二期二级水利水电工

程专业建造师继续教育培训的通知

各会员单位、个人会员：

为更好地满足广大会员单位、个人会员的需求，解决会

员企业员工、个人会员二级水利水电工程专业建造师继续教

育难的问题，我协会将开展 2024 年度第二期水利水电工程

专业二级注册建造师继续教育工作，凡是我协会的会员可于

2024年 3月1日—2024年 3月 14日至我协会报名参加培训。

现将有关事项通知如下：

一、培训类型：

水利水电专业二级建造师继续教育。

二、培训条件：

协会免费为会员单位以及个人会员提供培训服务，不收

取培训费。凡是拖欠或不缴纳协会会费的单位、个人暂不安

排培训。

三、培训班报名人员资格要求：

1.注册期已满 3 年；

2.注册专业为水利水电工程，2024 年 9 月 30 日前到期；

3.注册建造师年龄 65 周岁以下。

四、报名方式：

江西省水利水电企业管理协会会员可在江西省水利水

电管理协会网站首页：http://www.jxslsd.org.cn ，点击行

业培训，选择继续教育，进入水利专业二级建造师继续教育

平台，点击在线报名即可填写报名信息，填写提交以后请将

报名材料发送至协会邮箱：jxsxzfb@163.com（个人会员材

料备注个人建造师名字，单位会员材料备注单位名称）

五、报名所需材料：

1.二级水利注册建造师继续教育学员培训情况登记表

（见附件）(发送扫描件，单位会员需加盖公章，个人有聘

用单位则需聘用单位盖章，无聘用单位则只需手写签名)；

2.建造师身份证；

3.建造师注册证书，未注册的建造师提供资格证书；

4.单位会员需提供建造师在本单位参保证明，退休员工

提供合同扫描件。

（未在水利专业二级建造师继续教育平台进行在线报名前

提交的报名材料，材料一律不接收，视为无效报名）

mailto:jxsxzfb@163.com（个人会员材料备注个人建造师名字，单位会员材料备注单位名称，发票在开通培训课程以后统一通知开票）。
mailto:jxsxzfb@163.com（个人会员材料备注个人建造师名字，单位会员材料备注单位名称，发票在开通培训课程以后统一通知开票）。

六、报名时间：

2024 年 3 月 1 日—2024 年 3 月 14 日（共 14 天）

（参培人员名单将在报名截止后一个工作日内发布通知，请

关注江西省水利水电企业管理协会官网）

七、培训日期：

2024 年 3 月 16 日-2024 年 4 月 9 日（共 25 天）

参培人员必须在规定时间内完成视频课程学习且参加

考试（60 分及格），逾期将无法完成培训。

（合格名单统一在培训截止后一个工作日内发布，请关注江

西省水利水电企业管理协会官网通知）

八、必修课学习和发证

1.必修课采取网络视频学习的方式。企业及个人报名成

功后，可在江西省水利水电企业管理协会官网

（http://www.jxslsd.org.cn ）进入“行业培训→培训通

知”查询培训名单，后按批次进行视频课程学习。

2.二建继续教育网络视频学习网址：打开江西省水利水

电企业管理协会官网，点击“行业培训→继续教育”进入水

利专业二级建造师继续教育平台，登录后进行视频课程的学

习。学员在登录视频学习前可先阅读 “二建学习平台使用

手册”。

3.视频学习考试合格的水利水电工程专业二级建造师，

由江西省水利水电企业管理协会出继续教育合格名单及电

子合格编号。水利水电工程主项专业，在合格名单发出后，

按照结课通知的时间自行至江西省城乡建设培训中心网站

(http://jx.zhujianpeixun.com）进行选修课程报名和学

习。

4.若水利水电工程专业为增项专业,只需参加必修课学

习，在合格名单发出后，按照结课通知的时间自行前往住建

云申请延续注册。

九、报名地址及联系方式

邮箱：jxsxzfb@163.com

电话：(0791) 8882 5919

附件 1：学员情况登记表

附件 2：报名流程

附件 3：培训流程

特此通知！

江西省水利水电企业管理协会

2024 年 2 月 21 日